UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE EDITOR DE RECURSOS EDUCACIONAIS NO
AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM PARA O CURSO DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA
UFBA

EDITAL SEAD-UAB Nº17-2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das do

Processo Seletivo para o preenchimento de vagas e formação de cadastro
reserva para Editor(a) de Recursos Educacionais no Ambiente Virtual de
Aprendizagem (AVA), para o curso de LICENCIATURA EM PEDAGOGIA na
modalidade a distância, estabelecido por meio da Universidade Aberta do
Brasil – UAB.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

1. BEATRIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA

2. CAROLINE ALCÂNTARA DUARTE

3. LUCIANA SANTOS OLIVEIRA

4. MÁRCIA DE FREITAS CORDEIRO

5. PÁTRICIA FERNANDES LAZZARON NOVAIS ALMEIDA

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

NOME MOTIVO
1. JULIANA SANTANA MOURA NÃO ATENDEU AOS ART 2 E ART. 3.1

2. ROZENILDE LIMA DA SILVA NÃO ATENDEU AOS ART 2 E ART. 3.1

3. WEIDSON LELES GOMES NÃO ATENDEU AOS ART. 3.1 ITENS E  E
H E ART. 3.5 ITENS C e F

Salvador, 03 de junho de 2022.

Comissão de Seleção

  Maria Luiza L’aborda

Rosemary Sampaio da Silva